2023 年 4 月吉日

お客様各位                                            株式会社 佐原

営業部 部長 佐藤 徳哉

内窓ブレスの仕様変更・追加と販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は佐原の換気商品・パネル商品等をご愛顧頂き、ありがたく厚くお礼を申し上げます。

さて、この度 『内窓ブレス (温度感知)』の仕様変更に合わせて、新たに『音感知』の仕様を追加します。

よって、変更前の温度感知は販売終了になります。

これまで長年にわたり、ご愛顧頂きましたことにお礼を申し上げますとともに、今後とも佐原の商品を

お引き立て頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1、仕様変更

   □ 内窓ブレス (温度感知) … 2023 年 5 月 1 日 (月) から受注開始

※ 空気の流量を”1/3 開から全開の範囲”で自動制御します。

2、仕様追加

□ 内窓ブレス (手動開閉式+音感知) … 2023 年 5 月 1 日 (月) から受注開始

※ 開状態での騒音を軽減します。

   □ 内窓ブレス (温度感知+音感知) … 2023 年 5 月 1 日 (月) から受注開始

※ 開状態での騒音を軽減しながら空気の流量を”1/3 開から全開の範囲”で自動制御します。

3、販売終了

   □ 内窓ブレス(温度感知)  … 2023 年 4 月 28 日（金） 受注分で終了

※ 空気の流量を”全閉から全開の範囲”で自動制御します。

※ 受注終了日以降のご相談は、受注センター及び担当にて受け付けております。

※ 受注終了後の出荷は、2023 年 5 月 31 日（水）まで対応させて頂きます。

お問い合わせ先

（株）佐原 受注センター

TEL.0191-33-1111（代）

FAX.0191-33-1234

以上